INDICAÇÃO Nº 01875/2009
Solicita tapagem de buracos na Rua Maria Conceição Lemos, em trecho em frente ao imóvel de nº 240, Jardim Brasília, Marmeleiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à tapagem de buracos na Rua Maria Conceição Lemos, em trecho em frente ao imóvel de nº 240, Jardim Brasília, Marmeleiro.
JUSTIFICATIVA:

Há buracos, que foram feitos pela SABESP e estão colocando em risco a segurança dos pedestres e motoristas que trafegam pelo local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de setembro de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº 05298/2009-451